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WASTBYGG BOKSLUTSKOMMUNIKE WASTBYGG GRUPPEN AB (PUBL), 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2019

”Orderingang pa nistan en och en halv miljard
kronor stirker bolaget ytterligare infor 2020.”

1 oktober - 31 december 2019 1 januari - 31 december 2019
Intdkter 1 141 mkr (1 151) Intakter 3 905 mkr (3 652)
Rorelseresultat 56 mkr (86) Rorelseresultat 192 mkr (171)
Resultat efter skatt 51 mkr (83) Resultat efter skatt 187 mkr (163)
Resultat per aktie 1 000 kr (1 627) Resultat per aktie 3 667 kr (3 196)
Orderingang 1 359 mkr (1 456) Orderingang 3 850 mkr (3 077)

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 68 mkr (419) Kassaflode fran den I6pande verksamheten -73 mkr (240)

Réntebirande nettokassa (+)/nettoskuld (-) 129 mkr (308)

Soliditet 31 % (29)
Orderstock 3 752 mkr (3 634)

, , Aret slutade med en orderingang pa nastan en och en halv miljard kronor, vilket stirker bolaget ytterligare infr 2020.
Orderingangen ar fordelad 6ver samtliga tre segment.

Rorelseresultatet for fiarde kvartalet nar inte upp till forra arets mycket hoga niva men sett till hela verksamhetsaret gjorde
Wastbygg Gruppen aterigen sitt basta ar nagonsin. Rorelseresultatet 6kade med 12 procent och intakterna med 7 procent.

Sett dver hela aret hade bolaget, helt planenligt, ett negativt kassaflode. Kassaflodet har dock starkts successivt fran kvartal tva och
framat, samtidigt som vi tagit uppstartkostnader i flera utvecklingsprojekt och delat ut 60 mkr till garna. Vid arets slut hade bolaget

en rantebarande nettokassa pa 129 mkr, trots stora investeringar i utvecklingsprojekt, vilket visar pa bolagets finansiella styrka.

Jorgen Andersson, vd Wstbygg Gruppen

Finansiell oversikt

och nyckeltal R s W e e e e
Intakter, mkr 1141 1151 3905 3652 2838 2331 1876
Rérelseresultat, mkr 56 86 192 171 105 19 121
Rorelsemarginal, % 49 7,5 49 47 3,7 0,8 6,5
Resultat efter skatt, mkr 51 83 187 163 100 41 99
Balansomslutning, mkr 1893 1599 1893 1599 1454 1140 725
Soliditet, % 31 29 31 29 27 19 25
Rantebarande nettokassa (+)/nettoskuld (-), mkr 129 308 129 308 -151 115 86
Kassaflode fran den I6pande verksamheten, mkr 68 419 -73 240 179 -4 74
Orderingdng, mkr 1359 1456 3850 3077 3604 2556 2561
Orderstock vid periodens slut, mkr 3752 3634 3752 3634 4037 2305 1791
Antal anstallda periodens slut 305 288 305 288 261 208 194
Antal aktier vid periodens slut ('000) il 51 il 51 51 51 51
Resultat per aktie, kr 1000 1627 3667 3196 1961 569 1608
Eget kapital per aktie, kr 11600 9137 11600 9137 7510 3667 3078

Fér nyckeltalsdefinitioner, se sidan 16.
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Det borjade 1981...

1981 grundades Wastbygg i Boras. Ursprungligen var det
ett lokalt byggbolag men relativt snart vaxte féretaget dven
utanfor narregionen.

STARK POSITION PA
PRIORITERADE MARKNADER

Wastbygg Gruppen ar idag ett entreprenad- och projekt-
utvecklingsbolag som sedan lange ar val etablerat pa de
mest expansiva marknaderna i Sverige. Vi har egna kontor i
Goteborg, Stockholm, Malmo, Boras, Jonkoping, Helsingborg
och Varberg men finns ocksa via koncernbolaget Logistic
Contractor representerat i vara nordiska grannlander Norge,
Danmark och Finland.

Féretaget ar primart inriktat pa de tre segmenten Bostad,
Kommersiellt samt Logistik och industri. Vi arbetar dven med
projektutveckling inom samtliga segment och var kompetens
stracker sig fran forvarv-/tilldelning av mark fram till fardig
fastighet. P4 var webbplats presenteras samtliga pagaende
och avslutade projekt.

HALLBART BYGGANDE

Wastbygg Gruppens affarsidé ar att utveckla och bygga,
hallbara, moderna och effektiva bostader, kommersiella
fastigheter samt logistik- och industrianlaggningar i 6mse-
sidigt fortroende med vara kunder. Vi tar vart uppdrag som
samhallsbyggare pa stort allvar. Inom vart verksamhets-
omrade vill vi bidra till ett hallbarare samhélle - ekologiskt,
socialt och ekonomiskt - och darmed férbattra manniskors
livsmiljoer.

Miljocertifierade byggnader ar ett satt att varna om
framtiden. Hos oss finns stor erfarenhet av att bygga enligt

HELSINGFORS

OsLo STOCKHOLM

BORAS

GOTEBORG JONKOPING

VARBERG

HELSINGBORG

KOPENHAMN

MALMO

de vanligaste certifieringssystemen pa den svenska mark-

naden - Miljobyggnad, Svanen, Breeam och Green Building.

Dessutom ar vi Svanencertifierade, vilket innebar att vi

har ratt att Svanenmarka vara egenutvecklade bostader.
Sedan mitten av 1990-talet har vi arbetat fokuserat med

att utveckla vart kvalitets- och miljarbete. Idag har vi ett

egenutvecklat ledningssystem med detaljerade rutiner

och kérscheman inom kvalitet, miljo och arbetsmiljo.

Wastbygg AB ar certifierat enligt ISO 9001, 14001 och

45001.

Oversikt Wiistbygg-koncernen

WASTBYGG GRUPPEN AB (PUBL)

LOGISTIC

CONTRACTOR AB WASTBYGG AB

INWITA
FASTIGHETER AB

WASTBYGG
PROJEKTUTVECKLING AB

LOGISTIK OCH INDUSTRI

Logistic Contractor (LC)
utgor segment Logistik och
industri inom Wastbygg-
koncernen och arbetar med
bade entreprenadverksam-
het och projektutveckling.

KOMMERSIELLT
OCH BOSTAD

Entreprenadverksamheten
inom segmenten Kommer-
siellt och Bostad bedrivs i
Wastbygg AB. Organisa-
tionen utfér bygguppdrag
fran saval externa bestillare
som projektutvecklingsverk-
samheten.

PROJEKTUTVECKLING

Projektutveckling inom
Kommersiellt och Bostad
bedrivs separat fran entre-
prenadbolaget. Verksam-
heten ar primart fokuserad
pa bostader och samhalls-
fastigheter.

FORVALTNING

Inwita Fastigheter startades i
slutet av 2019. Foretaget
kommer att dga och férvalta
egenutvecklade fastigheter
med tydlig inriktning mot
samhallsfastigheter.
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Vd har ordet

Nu stanger vi ett
mycket starkt 2019

Rorelseresultatet for fjarde kvartalet nar inte helt upp till
forra drets mycket héga niva men sett till hela verksamhets-
aret gjorde Waistbygg Gruppen aterigen sitt basta ar nagon-
sin. Rorelseresultatet 6kade med 12 procent och intdkterna
med 7 procent. En trygg och stabil tillvaxt, helt i linje med
var utvecklingsstrategi. Precis som forra aret har vi en order-
ingang pa nastan en och en halv miljard kronor under fjarde
kvartalet som tillsammans med vara pagaende projekt
resulterar i att vi gar in i 2020 med en orderstock pa nastan
fyra miljarder kronor. | kombination med en solid finansiell
stallning ar vi redo for nya utmaningar.

AFFARSOMRADE BOSTAD

For affairsomrade Bostad markte vi en stabilisering pa
marknaden under slutet av aret. Lagenhetsforsaljningen tog
fart i de egenutvecklade bostadsprojekt vi ar igdng med och
samtidigt 6kade antalet anbudsforfragningar pa entrepre-
naduppdrag. Sannolikt dr det bostadsbristen som till slut
har 6évertrumfat den avvaktande marknaden, i kombination
med ett fortsatt |agt rantelage. For affirsomrade Bostad ar
den vandningen vialkommen. Trégheten pa marknaden har
haft stor inverkan pa projektutvecklingsverksamheten och i
kombination med nedskrivningar i ett entreprenaduppdrag i
slutet av aret redovisar affirsomradet ett negativt resultat.
Mycket tyder pa att den uppatgdende trenden pa bostads-
marknaden fortsatter under kommande ar, varfor vi ser
positivt pa de mojligheter som darmed 6ppnas for bade
projektutveckling och entreprenad.

AFFARSOMRADE KOMMERSIELLT

Inom Kommersiellt avslutade vi var stora om- och tillbyggnad
av Asecs kdpcentrum i Jonkoping i slutet av oktober. Efter tre
och ett halvt ar lamnade vi 6ver ett fint projekt till en mycket
nojd bestallare. Det ersattes snabbt av ytterligare ett stort
handelsprojekt, denna gang i Kristianstad. Annars kretsar
mycket kring samhallsfastigheter. Under december fattade vi
beslut om att starta koncernbolaget Inwita Fastigheter AB
som primart kommer att vara inriktat mot att forvalta

samhallsfastigheter som vi utvecklar sjdlva. Bade privata och
kommunala aktorer verkar garna fran hyrda lokaler, men de
vill férsakra sig om en stabil och langsiktig fastighetsagare.
Med Inwita kompletterar vi vart erbjudande och kan nu
ansvara for hela kedjan utveckling, byggnation samt
forvaltning och dgande.

AFFARSOMRADE LOGISTIK OCH INDUSTRI

Koncernbolaget Logistic Contractor har ater ett framgangs-
rikt ar bakom sig dar inte minst avtalet om att bygga
Northvolts batterifabrik skapat uppmarksamhet. Den totala
ytan for alla avslutade och pagaende projekt under 2019
uppgick till dver 430 000 kvm vid arsskiftet. Sammanlagt har
vi arbetat med 19 projekt och 11 av dessa har vi utvecklat
sjalva. Logistic Contractor bibehaller ddrmed sin starka
marknadsposition som bade utvecklare och byggare av
logistik- och industrifastigheter.

| var utékade satsning pa marknaderna i Danmark, Norge
och Finland arbetar vi nu med att knyta till oss lokala
nyckelpersoner med breda kontaktnat. Att etablera ett nytt
varumarke pa en frammande marknad tar tid. Samtidigt ar
flera av Logistic Contractors kunder aktiva 6ver hela Norden
vilket ger mojlighet till fortsatta afférsrelationer Gver
granserna till gagn for bade vara kunder och oss sjalva.

EN BLICK FRAMAT

Under flera ar har vi arbetat malmedvetet med att forbereda
Wastbygg Gruppen fér en publik miljo. Nu kdnner vi oss
redo och ser over forutsattningarna for att ta in externt
kapital senare i ar till var fortsatta utveckling. Dar ar en
borsnotering ett av flera alternativ som vi utvarderar.

Vi har ocksa helt nyligen avslutat arbetet med att
uppdatera var affarsplan. For vara koncernbolag finns nu
nya utvecklingsmal som ska fortsatta att starka verksamhet
och lIénsamhet i respektive bolag och darmed ocksa
koncernen som helhet. Var langsiktiga strategi att vaxa
kontrollerat inom Bostad, Kommersiellt samt Logistik och
industri ligger kvar, men nu med tilligget att bygga upp en
fastighetsportfolj med egenutvecklade samhillsfastigheter.

| arbetet med affarsplanen har jag ocksa kunnat konsta-
tera att koncernens olika stodfunktioner gor ett mycket gott
arbete med att utveckla bolaget pa manga olika satt. Vi har
tagit flera kliv framat i hallbarhetsarbetet. Var avdelning for
kvalitet, miljé och arbetsmiljo har utvecklat vart lednings-
system och férbereder just nu ett stort digitaliseringsarbete.
HR-funktionen arbetar systematiskt for battre jamstalldhet
och mangfald samtidigt som det pagar ett stort program i
syfte att starka ledarskapet pa alla nivaer i koncernen.
Ekonomiavdelningen har utokats med fler resurser och
ytterligare forbattrat sina rutiner fér rapportering och
uppféljning fran projektniva upp till koncernniva.

Avslutningsvis vill jag ta tillfallet i akt att halsa Cecilia
Marlow och Joacim Sjoberg hjartligt valkomna till Wastbygg
Gruppens styrelse och jag ser fram emot vart kommande
samarbete.

Jorgen Andersson
Vd Wastbygg Gruppen AB
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Bokslutskommuniké januari — december 2019

VASENTLIGA HANDELSER OKTOBER - DECEMBER

e Benn Karlberg tilltrédde som vd for koncernbolaget
Logistic Contractor den 5 december.

e Vid en extra bolagsstimma den 12 december utsags
Cecilia Marlow till ny styrelseordférande i Wastbygg
Gruppen.

e Avtal har tecknats om kontorslokal i Kbpenhamn for
Logistic Contractors danska dotterbolag.

e Beslut har fattats om att starta ett fastighetsbolag,
Inwita Fastigheter AB, med inriktning mot att férvalta
egenutvecklade samhillsfastigheter.

Nya projekt redovisas under respektive segment.

INTAKTER OCH RESULTAT

Oktober - december 2019

Aret avslutades starkt dven om koncernen som helhet inte
riktigt nadde upp till forra arets siffror for fijarde kvartalet.
Koncernens intakter uppgick till 1 141 mkr (1 151) och
rorelseresultatet till 56 mkr (86). Resultatet efter skatt
uppgick till 51 mkr (83), vilket motsvarar ett resultat per
aktie pa 1 000 kronor (1 627).

Tva egenutvecklade logistikanldggningar avyttrades i
bdrjan av 2020 och ar delvis avraknade enligt successiv
vinstavrakning i slutet av 2019, vilket paverkar resultatet
positivt. Samtidigt redovisar Bostad ett negativt resultat,
dels till foljd av den sviktande marknaden under hela 2019
och dels till féljd av nedskrivningar i ett externt bostads-
projekt under fijarde kvartalet. Projektet ar i slutskedet och
overlamnas till kund under forsta kvartalet 2020, varfér det
finns en trygghet i att de atgarder som vidtagits ar tillrack-
liga och att ingen ytterligare nedskrivning ska behovas.

Arets sista kvartal har bolaget vanligtvis en mycket god
orderingang och sa ocksa i ar. Orderingangen uppgick till
1 359 mkr (1 456). Av orderingdngen var hela 239 mkr
relaterade till 6kningar i pagaende projekt och visar pa
organisationens formaga att utveckla koncernens affarer
under pagaende produktion.

Koncernens orderstock fortsatter att ligga pa ungefar
samma niva som intdkterna for helaret, vilket skapar trygg-
het infor kommande verksamhetsar. Per den 31 december
uppgick orderstocken till 3 752 mkr (3 634). Till féljd av att
avtal tecknades om nagra stora logistikprojekt i slutet av
aret ar det nu Logistik och industri som har den stérsta
andelen av orderstocken, dven om nivaerna ar fullt tillfreds-
stallande dven for Bostad och Kommersiellt.

Januari - december 2019
For aret som helhet redovisade Wastbygg Gruppen aterigen
ett rekordar. Intakterna 6kade med 7 procent till 3 905 mkr
(3 652) och rorelseresultatet med 12 procent till 192 mkr
(171). Resultatet efter skatt uppgick till 187 mkr (163),
motsvarande ett resultat per aktie om 3 667 kronor (3 196).
Waistbyggs resultat for helaret ar speciellt bra sett i ljuset
av de stora utmaningarna inom Bostad, dar resultatet blev
-37 mkr for helaret. Dels gjordes en nedskrivning av ett
bostadsprojekt under det fijarde kvartalet. Dels har koncer-
nens projektutvecklingsorganisation, i likhet med Ovriga

branschkollegor, paverkats av den avvaktande bostads-
marknaden hela aret. Bland annat har tva siljstartade
bostadsrattsprojekt dragits tillbaka under aret eftersom det
inte ansags troligt uppsatta forsaljningsmal skulle uppnas.
2019 blev darfor nagot av ett mellanar for projektutveck-
lingsverksamheten vad géller Bostad. Mot slutet av aret
marktes en stabilisering pa bostadsmarknaden, vilket ger
anledning att se positivt pa mojligheten att lansera fler
projekt under 2020.

Tidigare i ar gjordes dven reservationer i ett bostads-
rattsprojekt i Stockholm som 6verlamnades under juli
manad. Nio lagenheter av totalt 103 var da osalda efter
att inte alla lagenhetskopare tilltratt sina lagenheter vid
inflyttningen. Bolaget fullfoljde da sitt avtal gentemot
bostadsrattsféreningen och forvarvade dessa lagenheter,
som redovisas som kortfristiga innehav i balansrakningen.
Sedan dess har sju ldgenheter salts, samtliga till det
ursprungliga utgangspriset.

Ytterligare en resultatpaverkande faktor var att de
avsattningar som tidigare gjorts for att tacka kostnader som
en pagaende tvist forvantades medfora visade sig vara for
laga nar domen meddelades under arets forsta kvartal.
Mellanskillnaden var dock inte av vasentlig karaktar, men
belastar resultatet for segment Kommersiellt.

Logistik gar mycket starkt under hela aret och 6kade sitt
rorelseresultat med 46 procent jamfért med 2018.

LONSAMHET OCH FINANSIELL STALLNING

Koncernens finansiella stéllning &r fortsatt god. Rérelse-
marginalen for kvartalet var 4,9 procent (7,5) och for helaret
4,9 procent (4,7). Eget kapital per aktie uppgick till 11 600
kronor (9 137) vid kvartalets utgang, jamfért med 10 569
(7 510) vid ingangen.

En ranteb3rande nettokassa pa 129 mkr (308) redovisades
vid kvartalets slut jamfort med 62 mkr (-84) vid ingangen.

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR

Fjarde kvartalets totala kassafléde uppgick till 121 mkr
(387), fordelat pa:

e den I6pande verksamheten 68 mkr (419)

e investeringsverksamheten -2 mkr (4)

e finansieringsverksamheten 55 mkr (-36).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten paverkades av
en bryggfinansiering pa 60 mkr som upptogs under fijarde
kvartalet. Finansieringen upptogs i avvaktan pa att slutlig
agare skulle tilltrdda en fardigstalld egenutvecklad logistik-
byggnad. Forséljningsavtal har efter periodens slut tecknats
pa denna fastighet.

Kassaflodet for helaret uppgick till -104 mkr (137), fordelat pa:
e den lopande verksamheten -73 mkr (240)

e investeringsverksamheten -11 mkr (-3)

e finansieringsverksamheten -20 mkr (-100).

Kassaflodet paverkades negativt under aret till foljd av ett
strategiskt beslut att arbeta med en stérre andel utveck-
lingsprojekt. Dessa har bundit kapital och redan under 2018
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planerade bolaget for den utvecklingen genom att utdka
checkkrediten. Samtidigt genomfordes flera fastighetsfor-
saljningar under aret med mycket gott ekonomiskt utfall och
det finns ett fortsatt stort intresse fran marknadens sida
vad giller kommande avyttringar.

Vid en extra bolagsstamma i juni beslutades dven att
totalt 60 mkr skulle delas ut till garna. Utdelningen
verkstalldes den 1 juli.

Entreprenadverksamheten gar fortsatt bra och redovisa-
de ett positivt kassaflode under hela aret.

| orderingdngen for Logistik och industri under det fijarde
kvartalet finns tva stora utvecklingsprojekt som kommer att
paverka kassaflodet under produktionstiden. Arbetet med
att hitta ratt fastighetsédgare for de projekten pagar.

MARKNADSLAGE

Svensk ekonomi har planat ut efter flera ars hogkonjunktur
och gar nuinien period av svagare tillvaxt. Enligt rapport
fran Navet Analytics ser BNP-tillvaxten under de ndrmaste
aren ut att bli omkring en procentenhet lagre dn genomsnit-
tet hittills under 2000-talet. Bruttoinvesteringarna vad galler
byggandet som helhet har sannolikt minskat under 2019 dels
pa grund av ett minskat bostadsbyggande, dels som en effekt
av lagre investeringar inom bade industri- och tjanstebran-
scher. Hushallens konsumtionstillvaxt saktade in nagot under
aret men beraknas ater ta fart 2020. Fortsatt laga rantor

ger stod till konsumtionen och vantas ocksa gynna bostads-
priserna. Arbetslosheten stiger emellertid.

Manga bedémare menar att den kommande lagkonjunktu-
ren troligen blir ganska kort och inte heller sa djup. Bostads-
bristen bestar. Det finns dessutom fortsatt mycket stora
behov av offentliga investeringar kopplade till en viaxande
och aldrande befolkning.

For Wistbyggs del finns i nuldget inga tecken pa avmatt-
ning vad géller affairsomradena Logistik och Kommersiellt.
For Bostad, som haft en del utmaningar sedan inbroms-
ningen hosten 2017, noteras en forsiktigt positiv trend.

PERSONAL

| juni passerade Wastbygg Gruppen 300 anstéllda. Det
innebar att antalet medarbetare har fordubblats sedan
slutet av 2014, da det fanns 152 personer i foretaget.
Vid utgangen av aret fanns 305 anstallda i koncernen
jamfort med 288 vid samma tidpunkt forra aret.

Inom Bostad och Kommersiellt finns en relativt val
dimensionerad organisation i férhallande till nuvarande
aktivitetsniva. Det storsta rekryteringsbehovet finns i
nuldget inom Logistik, bade i Sverige och pa de nordiska
marknaderna. | Norge, Danmark och Finland konstateras
en utmaning i att rekrytering sker till ett annu inte etablerat
varumarke.

HANDELSER EFTER BALANSDAGEN
Efter balansdagen har foljande vasentliga handelser intraffat.

e Entreprenadavtal har tecknats med CA Fastigheter om
att uppfdra 24 lagenheter i J6nkdping.

e Entreprenadavtal har tecknats med Boras Stads fastig-
hetsbolag IBAB om att uppfdéra en byggnad pa 3 800 kvm
dér Leos Lekland ska vara hyresgast.

e Avtal har tecknats om att utveckla och bygga en
produktions- och logistikanlaggning med MatHem som
hyresgast pa 32 000 kvm samt ett fristdende parkerings-
hus pa 9 000 kvm.

e SPP har foérvarvat den handelsfastighet bolaget utvecklar
och bygger at Hornbach i Trollhattan.

e M2 Gruppen har forvarvat tva egenutvecklade mindre
logistikanlaggningar, varav en ar fardigstalld och hyres-
gasten inflyttad.

e Vid en extra bolagsstimma den 23 januari utsags
Joacim Sjéberg till ny styrelseledamot. Med invalet
utokades Wastbygg Gruppens styrelse med en ledamot.
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Segmentsredovisning

BOSTAD

Wastbygg bygger flerbostadshus at externa bestéllare
(kommunala och privata). Dessutom utvecklar och uppfér
bolaget egna bostadsprojekt. | nuvarande pagaende
produktion finns en tydlig 6vervikt mot externa uppdrag,
helt i linje med den strategi som ar fastslagen for Bostad.

Produktionstakten inom Bostad ar fortsatt relativt hég
aven om det ar farre lagenheter i produktion an for ett ar
sedan. Tre bostadsprojekt med totalt 226 lagenheter fardig-
stélldes och 6verlamnades under kvartalet och nastan
lika manga nya pabdrjades. Vid periodens slut fanns
1 561 lagenheter i planering och produktion.

Vid slutet av kvartalet pagick lagenhetsforsaljning i tre
egenutvecklade projekt med sammanlagt 155 lagenheter.
Dessa ar beldagna i Kristianstad och Goteborg och har en
relativt god forsaljningstakt under radande marknads-
forutsattningar. Samtliga har nu natt en forsaljningsgrad
pa 70 procent eller mer och vid kvartalets utgang var
108 lagenheter salda och 6 reserverade jamfort med
87 respektive 6 vid kvartalets ingang.

MARKNADSLAGE

For bostadsbyggandet i Sverige kommer flera signaler pa att
marknaden haller pa att aterhdamta sig. Boverket har skrivit
upp sin prognos over byggstarter for 2020. Nedgangen i
byggandet fran 2018 till 2019 stannar pa 9 procent.
Framfor allt &r det i de stérre kommunerna utanfor de tre
storstaderna som bostadsbyggandet 6kar.

Inom entreprenadverksamheten marktes ett 6kat antal
anbudsforfragningar i slutet av aret. Den faktiska bristen
pa bostader gor att efterfragan 6kar. Bland de projekt
som kommit ut pd marknaden 6kar andelen hyresratter.

Regeringens nya regelverk for investeringsstod for
hyresratter ar pa plats sedan den 1 januari 2020 och i
hostens budgetproposition avsattes 600 mkr fér nastkom-
mande ar. Vilken effekt det far pd det kommande bostads-
byggandet aterstar att se.

Nar det géller bostadsratter finns signaler pa att priserna
pa begagnatmarknaden narmar sig de nivaer som gallde

BOSTADSPROJEKT PER DEN 31 DECEMBER

a
ks
innan prisfallet under hésten 2017. Vad géller forsaljning av
nyproduktion marks ocksa en viss aterhdmtning, dven om
det dar finns stora regionala skillnader.

Riksbanken har aviserat att framtida héjningar av
reporantan kommer att ske i langsammare takt &n vad som
tidigare kommunicerats, vilket sannolikt bidrar till att skapa
trygghet hos lagenhetskdparna. Inom projektutvecklings-
verksamheten f6ljs utvecklingen pa marknaden noga for att
infér 2020 se 6ver mojligheten att lansera ytterligare nagra
bostadsprojekt.

NYA PROJEKT OCH INGANGNA AVTAL
Bostad har tecknat entreprenadavtal for féljande projekt:

e Etapp 2 av Marmorlyckan i Varberg, 112 hyresratter.
Bestéllare ar Jarngrinden och Mjobacks Entreprenad.

e No 12 i Kristianstad, 76 bostadsratter. Bestallare ar
Brf No 12.

INTAKTER OCH RESULTAT

okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Intakter 527 480 1690 1638
Resultat -18 12 -37 23

PAGAENDE BYGGNATION, ANTAL LGH FORDELNING PA PROJEKTTYP
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KOMMERSIELLT

Segment Kommersiellt bygger primart handelsfastigheter,
kontor, samhéllsfastigheter och hotell. Majoriteten av
projekten ar entreprenaduppdrag at externa bestéllare.
Dessutom utvecklar och uppfér bolaget egna kommersiella
projekt med tonvikt pa samhallsfastigheter.

Waistbyggs kommersiella verksamhet ar huvudsakligen
fokuserad kring de tre storstadsregionerna och pa foreta-
gets kontorsorter. | de fall som kommersiella projekt utfors
pa andra platser ar det primart at aterkommande kunder.

Under kvartalet har den stora treariga om- och tillbygg-
naden av handelsplatsen Asecs i Jonkoping avslutats samt
ytterligare tre kommersiella projekt, totalt 43 100 kvm.
Pagaende och planerade kommersiella projekt vid periodens
slut omfattar totalt 105 460 kvm.

MARKNADSLAGE

Byggandet av den typ av fastigheter som ingar i Wastbyggs
kommersiella segment ar fortsatt stort. Enligt Navet
Analytics uppgick den samlade husbyggnadsvolymen inom
kontor och handel till 28,4 miljarder kronor under de tre
forsta kvartalen 2019. Utfallet Iag i linje med vad som
uppmaéttes under samma period 2018. For offentliga lokaler
uppgick ny- och ombyggnadsinvesteringar till 60,7 miljarder
kronor under motsvarande period, vilket ar en minskning
jamfort med 2018 men bara med tre procent.

Efterfragan ar fortsatt stor pa samhéllsfastigheter. Bland
de kommunala uppdragen marks framst forskolor medan det
finns en 6kad efterfragan pa aldreboenden fran de privata
aktdrerna. Inom den privata sfaren har bolaget under det
senaste aret etablerat goda kontakter genom att dels utféra
entreprenaduppdrag at den kategorin och dels avyttra
egenutvecklade samhéllsfastigheter till dem. Bearbetningen
av denna intressanta marknad fortsatter och det gors bade pa
egen hand och inom ramen for det etablerade samarbetet
inom Forum Bygga Skola.

| december fattades beslut om att registrera ett nytt bolag
inom Wastbygg Gruppen vars syfte ar att 4ga och forvalta
egenutvecklade samhillsfastigheter. P4 sa satt starker bolaget
sitt erbjudande till bAde kommunala och privata aktorer som
vill driva verksamhet i hyrda lokaler.

KOMMERSIELLA PROJEKT PER DEN 31 DECEMBER

Horhl;dch, Trollhdttan

Projektutveckling inom segment Kommersiellt har haft en
positiv utveckling under 2019. Utdver att en forskola har
overlamnats och byggandet av en F-6-skola pagar har
Wastbygg fatt utvecklingsuppdraget nar Hornbach ska
etablera sig i Trollhattan.

NYA PROJEKT OCH INGANGNA AVTAL
Kommersiellt har tecknat entreprenadavtal for féljande
projekt:

e Utbyggnad av Harlovs Handelsomrade, Kristianstad,
med atta butikslokaler och en total yta pa 15 000 kvm.
Bestallare ar Svenska Handelsfastigheter.

o Aldreboende med 60 platser, Hissleholm. Bestillare r
Novum Samhéllsfastigheter.

e Byggvaruhus at Hornbach, Trollhattan, pa 8 600 kvm.
Eget utvecklingsprojekt.

o Ombyggnad Hantverkshuset, Svenljunga pa 1 250 kvm.
Bestallare ar Svenljunga Bostader.

INTAKTER OCH RESULTAT

okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Intakter 184 278 982 925
Resultat 12 18 35 31

PAGAENDE BYGGNATION, ANTAL KVM FORDELNING PA PROJEKTTYP
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LOGISTIK OCH INDUSTRI

Verksamheten i Wastbyggs logistik- och industrisegment
bedrivs i koncernbolaget Logistic Contractor med verksamhet
i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Féretaget &r speciali-
serat pa att utveckla och bygga storre logistik- och industri-
fastigheter som ar anpassade till rationell hantering och
storskalig verksamhet inom logistik och latt industri.

Tva projekt pa sammanlagt 19 000 kvm har avslutats under
perioden. Vid arets slut fanns atta pagaende och planerade
projekt som omfattar totalt 279 700 kvm.

MARKNADSLAGE

Logistikmarknaden har haft en fortsatt stark utveckling
under hela 2019 och det finns ett konstant fléde av nya
projekt att réakna pa. Logistikmarknaden i Sverige gar mot ett
nytt rekordar och Logistic Contractor har befést sin redan
starka position pa den marknaden. Breddningen av LCs
koncept till att ockséd omfatta industrifastigheter har varit
framgangsrik och har 6ppnat upp for ytterligare affarsmoijlig-
heter, exempelvis uppdraget att bygga Northvolts batteri-
fabrik i Skelleftea.

Efterfragan pa att férvarva logistik- och industrifastigheter
ar fortsatt mycket stor och transaktionsvolymen var rekord-
stor under 2019. Trots att LC fortsatter att 6ka antalet egna
utvecklingsprojekt ar det relativt latt att hitta kdpare till
fastigheterna, da efterfragan ar storre an tillgangen.

Aven i de nordiska grannlanderna finns en intressant
tillvaxt inom logistiksegmentet med tillhérande goda

LOGISTIKPROJEKT PER DEN 31 DECEMBER

.R..-ulﬂﬂm::. -

Nelly, Bords

mojligheter att pa sikt ta marknadsandelar i Danmark, Norge
och Finland. Stort fokus under slutet av 2019 har legat pa
rekryteringsarbetet for att etablera lokala organisationer i
Képenhamn, Oslo och Helsingfors inom férsaljning och
produktion.

NYA PROJEKT OCH INGANGNA AVTAL

Logistik och industri har tecknat hyres- och
entreprenadavtal for foljande projekt:

e Logistikanlaggning/lager pa 38 300 kvm, Boras.
Bestallare ar Nelly.

e Centrallager pa 55 000 kvm, Orebro.
Bestallare &r Dollarstore.
Utover ovanstaende orderingang har vi omfattande tillaggs-

bestallningar i pagaende entreprenader.

INTAKTER OCH RESULTAT

okt-dec okt-dec jan-dec  jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Intakter 438 395 1240 1090
Resultat 73 72 216 148

PAGAENDE BYGGNATION, ANTAL KVM
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Vara segment i sammanfattning

ORDERINGANG ORDERSTOCK
okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 31 dec 31 dec
mkr 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Bostad 324 964 463 1366 1160 2191
Kommersiellt 395 274 1072 835 848 949
Logistik 640 218 2315 876 1744 494
SUMMA 1359 1456 3850 3077 3752 3634
FORDELNING ORDERINGANG FORDELNING ORDERSTOCK
OKT-DEC 2019 31 DEC 2019
24% 29 % 31 % 23 %
Bostad Kommersiellt Bostad Kommersiellt
47 % 46 %
Logistik Logistik
DEFINITIONER ORDERINGANG OCH ORDERSTOCK, mkr/kvartal

ORDERINGANG

Virdet av erhallna projekt och
forandringar pa befintliga projekt
under den aktuella perioden.

ORDERSTOCK

Vardet vid periodens utgang av ater-
staende ej upparbetade projektintikter
iinneliggande uppdrag.

SASONGSVARIATIONER

| Wastbyggkoncernens dagliga verksam-
het finns inga tydliga sdsongsvariationer.
Produktion och administrativt arbete
pagar i likvardig omfattning aret runt
med undantag av semesterperioden.
Daremot finns det skillnader kopplade
till orderingang och intakter.

Orderingangen ar oftast stérre under
kvartal tva och fyra. Det har sin férklaring
i att manga bestallare vill avsluta
férhandlingar om nya projekt innan
semestern respektive arets slut.

Antalet produktionsdagar ar lagre under
arets tredje kvartal da semesterperioden
infaller, vilket avspeglar sig i intdkterna.
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Koncernens resultatrikning i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Intakter 1141 1151 3905 3652
Kostnader i produktion -1 026 -1022 -3 517 -3307
BRUTTORESULTAT 115 129 388 345
Forsaljnings- och administrationskostnader -61 -44 -201 -182
Ovriga rorelseintakter -1 1 6 8
Ovriga rorelsekostnader 8 0 -1 0
RORELSERESULTAT 56 86 192 171
Resultatandelar fran Joint Venture -2 -1 0 -1
Finansiella intakter 1 3 8 8
Finansiella kostnader -4 -3 -15 -14
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 51 85 185 164
Skatter 0 2 2 -1
PERIODENS RESULTAT 51 83 187 163
Resultat hanforligt till;
- moderforetagets aktiedgare 51 83 187 163
- innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0
Resultat per aktie, kr 1000 1627 3667 3196
Vgt antal aktier ('000) 51 51 51 51
Antal aktier vid periodens slut (000) 51 51 51 51
Koncernens rapport éver totalresultat

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Periodens resultat 51 83 187 163
Ovrigt totalresultat
Poster som har omférts eller kan omforas till periodens resultat
Valutakursdifferens vid omrakning av utlandsverksamhet 0 0 0 0
PERIODENS TOTALRESULTAT 51 83 187 163
Totalresultat hanforligt till;
- moderforetagets aktiedgare 51 83 187 163

- innehav utan bestammande inflytande

11



am
WASTBYGG BOKSLUTSKOMMUNIKE WASTBYGG GRUPPEN AB (PUBL), 1 JANUARI - 31 DECEMBER 2019

Koncernens balansrikning i sasmmandrag

31-dec 31-dec
mkr 2019 2018
TILLGANGAR
Goodwill 229 229
Ovriga immateriella anldggningstillgangar 6 7
Materiella anldggningstillgangar 52 10
Andelar i Joint Ventures 11 9
Finansiella anlaggningstillgdngar 32 26
Kundfordringar 369 269
Ovriga kortfristiga fordringar 909 660
Kassa och bank 285 389
SUMMA TILLGANGAR 1893 1599
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 595 469
Langfristiga skulder 109 88
Kortfristiga skulder 1189 1042
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1893 1599
Rintebirande nettokassa/nettoskuld
Rantebarande tillgdngar 329 389
Réantebarande skulder 200 81
Réntebarande nettokassa/nettoskuld 129 308
Forindringar i koncernens eget kapital i sammandrag

jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Belopp vid periodens ingang 466 383
Aktiedgartillskott - -80
Utdelning -60 -
Effekt av andring IFRS 16 -1 -
Forvarv av innehav utan bestimmande inflytande 0 -
Periodens totalresultat 187 163
Belopp vid periodens utgang 592 466

Innehav utan bestammande inflytande

Belopp vid periodens ingang 3 3
Forvarv av innehav utan bestammande inflytande - -
Periodens totalresultat - -

Belopp vid periodens utgang 8 3

SUMMA EGET KAPITAL 595 469
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Koncernens kassaflodesanalys

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 51 85 185 164
Justeringar for betald skatt, poster som inte ingar i kassaflodet, mm 36 18 19 15
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forandringar i rorelsekapital 87 103 204 179
Kassaflode fran férandringar i rérelsekapital
Okning (-)/minskning (+) av kundfordringar 72 194 -100 51
Okning (-)/minskning (+) av évriga rorelsefordringar -104 6 -247 -80
Okning (+)/minskning () av rérelseskulder 13 116 70 90
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 68 419 73 240
Investeringsverksamheten
Investeringar i verksamheter -4 8 -8 -6
Investeringar/ avyttringar i 6vriga anlaggningstillgangar 2 -4 -3 3
Kassaflode fran investeringsverksamheten 2 4 -11 -3
Finansieringsverksamheten
Aterbetalda aktiesgartillskott - - - -80
Utbetald utdelning - - -60 -
Amortering av laneskulder -5 -5 -20 -20
Upptagning av ny laneskuld 60 - 60 -
Forandring av checkrakningskredit - -31 - 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 55 -36 -20 -100
PERIODENS KASSAFLODE 121 387 -104 137
Likvida medel vid periodens borjan 165 2 389 252
Kursdifferens i likvida medel =il 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 285 389 285 389
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Moderbolagets resultatrikning i ssmmandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec

mkr 2019 2018 2019 2018
Intakter 15 3 60 44
Ovriga rorelseintikter 0 0 0 0
SUMMA RORELSEINTAKTER 15 3 60 44
Personalkostnader -13 -7 -38 -33
Ovriga externa kostnader -13 -13 -53 -42
RORELSERESULTAT -11 -17 -31 -31
Finansiella intakter 276 81 283 81
Finansiella kostnader -9 -6 -26 -11
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 256 58 226 39
Bokslutsdispositioner 55 44 55 44
Skatter -8 -6 ) 2
PERIODENS RESULTAT 303 96 279 81

Moderbolagets balansrikning i sammandrag

31-dec 31-dec

mkr 2019 2018
TILLGANGAR

Ovriga immateriella anliggningstillgdngar 1 2
Materiella anldggningstillgangar 6 6
Finansiella anlaggningstillgangar 320 321
Kortfristiga fordringar 761 335
Kassa och bank 137 182
SUMMA TILLGANGAR 1225 846
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 439 220
Langfristiga skulder 40 60
Kortfristiga skulder 746 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1225 846
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Noter och ovrig finansiell information

NOT 1. FORVARV

Inga forvarv har genomférts under perioden och inte heller
efter balansdagen fram till denna rapports publicering.

NOT 2. REDOVISNINGSPRINCIPER

Delarsrapporten for koncernen har upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering. Delarsrapporten for
moderbolaget har upprattats i enlighet med arsredovis-
ningslagen.

Fran rakenskapsaret 2015 tillampas IFRS. De redovis-
ningsprinciper som tillampas i delarsrapporten beskrivs i
arsredovisningen for 2018 pa sidorna 79-83. Redovisnings-
principer och berdakningsmetoder for koncernen, férutom
nedan beskrivna, ar oférandrade jamfort med arsredovis-
ningen féregaende ar.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 ar nu faststalld av EU och ersatter IAS 17 och

tre tillhérande tolkningar. Rekommendationen &r den nya
redovisningsstandarden for leasingkontrakt och den storsta
paverkan ar relaterad till redovisningen for leasetagare sa-
tillvida att leasingkontrakt redovisas i balansrakningen.

For Wastbygg Gruppen innebar det en férandrad redovis-
ning av hyreskontrakt avseende lokaler, tjanstebilar och
andra leasingobjekt.

Implementeringen av den nya leasingstandarden medfoér
Okade tillgdngar och réntebarande skulder i balansrdkningen,
vilket darigenom paverkar den finansiella nettostallningen.
Leasingkontrakten, med undantag for avtal som &r kortare
an 12 manader och/eller avser sma belopp, redovisas under
materiella anlaggningstillgangar i balansrakningen. Skyldig-
heten att betala leasingavgifter redovisas som en langfristig
eller kortfristig finansiell skuld beroende pa avtalets langd.
IFRS 16 har ocksa en positiv paverkan pa rorelseresultatet i
resultatrdkningen baserat pa att en del av leasingkostnaderna
redovisas som en rantekostnad inom finansnettot. | kassa-
flodesanalysen férdelas leasingbetalningarna mellan erlagda
rantor inom det operativa kassaflédet och amortering av
leasingskulder inom finansieringsverksamheten. Det innebar
saledes en positiv effekt pa det operativa kassaflodet.

IFRS 16 tillampas retroaktivt utan omréakning av jam-
forelsetal. Sdledes har den ingdende balansen fér 2019
raknats om i enlighet med den nya standarden. For leasing-
avtal som tidigare klassificerats som operationella leasing-
avtal med 49 mkr som leasetagare redovisas en leasingskuld
till nuvérdet av framtida leasingbetalningar, uppgaende till
52 mkr per 1 januari 2019. Tillgdngen redovisas till nagot
lagre belopp an leasingskulden eftersom IFRS 16 tillampas
retroaktivt innebdrande att den ackumulerade 6vergangs-
effekten vid initial tillampning minskar eget kapital med 2 mkr.

Avstamning mellan den totala forpliktelsen fér operationella
leasingavtal per 2018-12-31 och den leasingskuld som redo-
visas per 2019-01-01:

mkr

Operationella leasingavtal per 2018-12-31
enligt not 6 i arsredovisningen 39

Diskonterat enligt koncernens marginella
laneranta pa 3,25 % -3

Tillagg for finansiella leasingskulder per 2018-12-31 -
Avdrag for korttidsleasar som kostnadsfors linjart -

Minskat med avtal omklassificerat till
servicearrangemang -

Tillagg/avdrag for justeringar som ett resultat
av andrad behandling av férlangnings- och
uppsagningsoptioner 16

REDOVISAD LEASINGSKULD PER 2019-01-01 52

Andra uttalanden

Ovriga férandrade IFRS-standarder som tillimpas fran
2019 har ingen eller liten paverkan pa Wastbygg Gruppens
finansiella rapportering.

Standarder, dndringar och tolkningar rérande befintliga
standarder som dnnu inte har trdtt i kraft och inte tilldmpas

i fortid av koncernen

Per dagen for godkdnnandet av denna finansiella rapport har
vissa nya standarder, andringar och tolkningar av befintliga
standarder som annu inte tratt i kraft publicerats av IASB.
Dessa har inte tillampats i fértid av koncernen och dndring-
arna férvantas inte har ndgon vasentlig paverkan pa de finan-
siella rapporterna under det riakenskapsar da de ska tillampas
forsta gangen och darfér har inga upplysningar lamnats.

NOT 3. TVISTER

Koncernen har diskussioner eller tvister med kunder

eller partners fran tid till annan om kommersiella villkor.

| undantagsfall sker det i skiljedom eller annan juridisk
instans. | vissa fall utvarderas de av externa juridiska
radgivare i samrad med interna resurser. Redovisningen
aterspeglar vid varje tidpunkt den basta samlade bedém-
ning som ar gjord, men faktiska utfall kan dock komma att
avvika da det i vissa fall ar fraga om komplexa bedémningar.
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NOT 4. RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Hanteringen av risker och osakerhetsfaktorer ar ett standigt
pagaende arbete inom koncernen och stort fokus laggs pa
att minska var sarbarhet av olika slag. Koncernens risk kan
primart uppdelas i operativ risk och finansiell risk. Med
operativ risk menas risken att bedriva projekt med dalig
I6nsamhet eller férlust. Den finansiella risken utgors
exempelvis av tillgang till kapital och korrekt hantering
av medel. Ut6éver dessa tva utgor marknadsforandringar,
politiska regelverk samt tillgang till ratt personal vid ratt
tillfalle ocksa risker.

En mer omfattande riskanalys finns i foretagets arsredo-
visning fér 2018 pa sidorna 64-66. Inga vasentliga férand-
ringar har skett som andrat dessa redovisade risker.

NOT 5. MODERBOLAGET OCH
OVRIGA KONCERNPOSTER

Moderbolagets koncerninterna intdkter for kvartalet
uppgick till 15 mkr (3) och resultatet efter finansnetto till
270 mkr (58).

De interna intdkterna for helaret uppgar till 60 mkr (44)
och resultatet efter finansnetto till 226 mkr (39). | resultatet
ingar utdelningar fran dotterbolag pa 273 mkr (77).

NOT 6. TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE BOLAG

Wastbyggs storsta dgare ar M2 Holding AB. M2 dgs och
kontrolleras av Rutger Arnhult, som ocksa ar styrelseledamot
i detta bolag. M2-koncernen har vasentliga direkta och
indirekta dgarintressen i Corem Property Group AB och
Klévern AB. Rutger Arnhult &r styrelseledamot i Corem
Property Group samt styrelseledamot och vd i Klévern.
Corem Property Group och Klévern ingar i gruppen av
narstaende foretag, men &r inte koncernféretag samman-
hangande med Wastbygg.

Wastbygg utfor entreprenadverksamhet i konkurrens
at Klévern, Corem Property Group och M2 enligt nedan-
staende tabell. Betriffande Corem ingar dven en projekt-
utvecklingsvinst. Per balansdagen finns finansiella skulder
om 31 mkr (31) inklusive upplupen rénta till M2. Det finns
aven kundfordringar om 33 mkr (13) till ndrstaende.

Under forsta kvartalet 2020 har tva logistikanlaggningar
salts till M2, varav en ar fardigstalld och inflyttad. Dessa har
delvis vinstavraknats under fjarde kvartalet 2019 och
summan ingar i upparbetad intdkt nedan.

UPPARBETAD INTAKT

okt-dec okt-dec  jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
Klovern 1 26 15 125
Corem 122 27 150 116
M2 50 0 56 0
TOTALT 173 53 221 241

NOT 7. FINANSIELLA INSTRUMENT

Koncernens finansiella instrument bestar i allt vasentligt
av finansiella tillgangar och finansiella skulder som varderas
till upplupet anskaffningsvarde. Finansiella instrument som
varderas till verkligt varde bestar av valutaterminer och
villkorad kopeskilling, vilka uppgar till obetydliga belopp.
Ytterligare information finns i koncernens arsredovisning
for 2018 i noterna 1 Redovisningsprinciper och 23 Finansiell
riskhantering och finansiella instrument.

| samband med periodens utgang hade koncernen inga
finansiella instrument.

UTDELNINGSFORSLAG

Styrelsen foreslar en utdelning till aktiedgarna for 2019 med
75 000 000 kronor med utbetalningsdatum den 30 mars
2020. Forslaget gar helt i linje med koncernens gallande
utdelningspolicy som anger att 40 procent av resultatet efter
skatt ska delas ut.

NYCKELTAL OCH DEFINITIONER

Nyckeltalen pa sidan 2 ar valda utifran att vi anser att de ger
en bra bild av foretagets verksamhet och utveckling. De &r
aven vanligt forekommande bland andra foretag, vilket
underlattar jamforelser.

Definitioner av nyckeltal

RORELSEMARGINAL
Rorelseresultat i forhallande till intakter.

SOLIDITET
Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

RANTEBARANDE NETTOKASSA/NETTOSKULD
Rantebarande skulder minskat med rantebarande fordringar
och likvida medel.

RESULTAT PER AKTIE
Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till genomsnittligt antal aktier.

EGET KAPITAL PER AKTIE
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare i
forhallande till antal utestaende aktier vid periodens slut.

WASTBYGG GRUPPENS AFFARSMODELL

En beskrivning av féretagets affarsmodell finns i
arsredovisningen for 2018.
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Segmentsredovisning i sammandrag

okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
mkr 2019 2018 2019 2018
INTAKTER
Bostad 527 480 1690 1638
Varav intern forsaljning 5 7 1
Kommersiellt 184 278 982 925
Varav intern forsaljning
Logistik 438 395 1240 1090
Varav intern forsaljning - -
Moderbolaget/koncernposter -8 -1 -7 -1
SUMMA 1141 1152 3905 3652
RORELSERESULTAT
Bostad -18 12 -37 23
Roérelsemarginal -3,4% 2,5% -2,2% 1,4 %
Kommersiellt 12 18 35 31
Rérelsemarginal 65% 65% 3,6% 34%
Logistik 73 72 216 148
Rorelsemarginal 16,7 % 18,2 % 174 % 13,6 %
Moderbolaget/koncernposter -11 -16 -22 -31
SUMMA 56 86 192 171
Rérelsemarginal 49% 75% 49 % 47 %
Finansiella poster -5 0 -7 -6
RESULTAT FORE SKATT 51 86 185 165

Internprissattningen mellan rérelsesegmenten sker till marknadsmaéssiga
villkor. Finansiella poster och skatter férdelas inte per segment och f6ljs
heller inte upp sa av hogste verkstallande beslutsfattare varfér de
exkluderats i ovanstaende tabell. Motsvarande géller ocksa tillgangar
och skulder. Nagra ej kassaflodespaverkande poster eller sarredovisning
av avskrivningar gors inte heller per segment da de beloppen ar ringa.
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Aktie, styrelse och finansiell kalender

WASTBYGGAKTIEN

Wastbygg har endast ordinarie stamaktier utestaende. Per den 31 december 2019 hade Wastbygg 51 000 stamaktier
utestdende med ett kvotvarde om 50 kronor per stamaktie.

WASTBYGGS AKTIEAGARSTRUKTUR

Antal aktier Roster
Rutger Arnhult genom M2 Holding AB 43 350 85,0 %
Jorgen Andersson genom Fino Forvaltning AB 7 650 15,0 %
Summa 51000 100,0 %

STYRELSEFORANDRINGAR

Vid en extra bolagsstimma den 12 december 2019 valdes Cecilia Marlow till ny styrelseordférande i Wastbygg Gruppen.
Hon eftertradde da Andreas von Hedenberg, som samtidigt Iamnade styrelsen pa egen begéaran.

Vid en extra bolagsstamma den 23 januari 2020 valdes Joacim Sjoberg in i Wastbygg Gruppens styrelse. Styrelsen utdkades
darmed med en ledamot.

KOMMANDE RAPPORTTILLFALLEN

Arsredovisning 200G et under vecka 12, 2020
Delarsrapport januari = Mars 2020 ...t 17 april 2020
Delarsrapport januari = Juni 2020 .............coocooiiiooeoeeeeeeeeee e 28 augusti 2020
Delarsrapport januari = september 2020 ...........co.coooooioeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 6 november 2020
Bokslutskommuniké 2020 ... 19 februari 2021
FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker
och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingér i koncernen star infér.
Rapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

Boras den 21 februari 2020

Wastbygg Gruppen AB (publ)

CECILIA MARLOW JORGEN ANDERSSON LENNART EKELUND
Ordférande Ledamot Ledamot

CHRISTINA KALLENFORS JOACIM SJOBERG

Ledamot Ledamot
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KONTAKTPERSONER

For ytterligare information, kontakta:

Jorgen Andersson, vd
tel 0703-23 32 02, e-post jorgen.andersson@wastbygg.se

Jonas Jonehall, CFO och vice vd
tel 0739-20 19 01, e-post jonas.jonehall@wastbygg.se

Investor relations
ir@wastbygg.se

WASTBYGG

Wastbygg Gruppen AB Postadress: Box 912 501 10 Boras
Organisationsnummer 556878-5538
Telefon +46 33 23 30 00
www.wastbygg.se





